

FRANSEN INDUSTRI HOLDING ApS

Teglværkssvinget 9
9500 Hobro

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2017

Karin Ballermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRANSEN INDUSTRI HOLDING ApS Teglværkssvinget 9 9500 Hobro Telefonnummer: 24787709 e-mailadresse: johan@frandsenindustri.dk CVR-nr: 34583536 Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en produktionsteknologi, som på en omkostningseffektiv måde vil kunne medvirke til en øget genanvendelse af en række råvarer, der indgår i bygningsbestanddele, maskinbestanddele mv. som ikke med de nuværende teknologier kan genanvendes på en omkostningsefficiens måde.

Selskabet har i mindre skala tilvejebragt beviser for at den udviklede teknologi kan etableres. Der pågår for indværende forhandling med flere interessenter om tilførsel af kapital til sikring af, at stor-skala forsøg kan etableres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud i 2015/16 på t.kr 62.500

Resultatet skal ses i lyset af, at alle afholdte udviklingsomkostninger omkostningsføres. I dette lys anses resultatet som mindre tilfredsstillende. Udviklingen forløber planmæssigt.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2016 kr. 130.000

Vi har modtaget tilskud til udviklingsprojektets kommende fase. Vi er overbevist om, at den udviklede teknologi vil kunne skabe grobund for en betydelig produktion, som kan etableres på et rentabelt grundlag. En rentabel forretning vil blive etableret i 2017, hvorefter selskabet senest herefter, ved har egne midler til at gennemføre den planlagte produktion.

På dette grundlag aflægger direktionen årsregnskabet på going-concern basis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der givet tilsagn fra EU på et anseeligt beløb, hvorfor de planlagte aktiviteter kan iværksættes i 2017.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		780.000	0
Bruttoresultat		780.000	0
Personaleomkostninger		180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		50.000	
Resultat af ordinær primær drift		1.010.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Ordinært resultat før skat		1.010.000	
Skat af årets resultat		12.500	
Årets resultat		1.022.500	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		355.000	
Omsætningsaktiver i alt		355.000	
Aktiver i alt		355.000	

Balance 31. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		130.000	
Egenkapital i alt		255.000	
Gæld til banker		100.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	
Gældsforpligtelser i alt		100.000	
Passiver i alt		355.000	